het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning -- 

met tuin, gelegen op de begane grond van het gebouw bekend als Blok A, ------- 
plaatselijk bekend Vierwindenstraat 137 te 1013 LA Amsterdam, kadastraal----- 
bekend gemeente Amsterdam, sectie M nummer 7149-A-1, uitmakende het ----- 
tachtig (80) /tweeduizend vijfhonderdtachtigste (2.580) onverdeeld aandeel in -- 
de gemeenschap; ---------------------------------------------------------------------------- 

2. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning -- 
met tuin, gelegen op de begane grond van het gebouw bekend als Blok A, ------- 
plaatselijk bekend Vierwindenstraat 117 te 1013 LA Amsterdam, kadastraal----- 
bekend gemeente Amsterdam, sectie M nummer 7149-A-2, uitmakende het ----- 
eenhonderdvierendertig (134) /tweeduizend vijfhonderdtachtigste (2.580)-------- 
onverdeeld aandeel in de gemeenschap;------------------------------------------------- 

3. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning -- 
met balkon, gelegen op de eerste verdieping van het gebouw bekend als Blok --- 
A, plaatselijk bekend Vierwindenstraat 119 te 1013 LA Amsterdam, kadastraal - 
bekend gemeente Amsterdam, sectie M nummer 7149-A-3, uitmakende het ----- 

eenhonderddrie (103) /tweeduizend vijfhonderdtachtigste (2.580) onverdeeld --- 
aandeel in de gemeenschap; --------------------------------------------------------------- 

4. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning -- 
met balkon, gelegen op de eerste verdieping van het gebouw bekend als Blok --- 
A, plaatselijk bekend Vierwindenstraat 121 te 1013 LA Amsterdam, kadastraal - 
bekend gemeente Amsterdam, sectie M nummer 7149-A-4, uitmakende het ----- 
zesenzestig (66) /tweeduizend vijfhonderdtachtigste (2.580) onverdeeld ---------- 
aandeel in de gemeenschap; --------------------------------------------------------------- 

5. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning -- 
met balkon, gelegen op de eerste verdieping van het gebouw bekend als Blok --- 
A, plaatselijk bekend Vierwindenstraat 123 te 1013 LA Amsterdam, kadastraal - 
bekend gemeente Amsterdam, sectie M nummer 7149-A-5, uitmakende het ----- 
eenhonderddrie (103) /tweeduizend vijfhonderdtachtigste (2.580) onverdeeld --- 
aandeel in de gemeenschap; --------------------------------------------------------------- 

6. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning -- 
met balkon, gelegen op de tweede verdieping van het gebouw bekend als Blok--

[...]

eerste verdieping, alsmede een vuilopslag in de kelder onder de hellingbaan en - 
een klimaat installatiekast in de kelder van het gebouw bekend als Blok C,------- 
plaatselijk bekend Vierwindenstraat 149 te 1013 LA Amsterdam, kadastraal----- 
bekend gemeente Amsterdam, sectie M nummer 7149-A-16, uitmakende het ---- 
zeshonderdzevenenvijftig (657) /tweeduizend vijfhonderdtachtigste (2.580) ----- 
onverdeeld aandeel in de gemeenschap;------------------------------------------------- 

17. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de ------------ 
parkeerplaats, gelegen in de kelder van het gebouw, aan de Vierwindenstraat----

[...]

moeten worden ondertekend door de voorzitter en welke worden vastgesteld in - 
dezelfde of de eerstvolgende vergadering. ---------------------------------------------- 

De termijn genoemd in artikel 46 lid 2 wordt gewijzigd in: twee (2) maanden.--- 
t. Het totaal aantal stemmen bedoeld in artikel 47 lid 2 bedraagt: tweehonderd----- 

tweeënvijftig (252) stemmen en wel ----------------------------------------------------- 
 de eigenaren van de appartementsrechten met bestemming woning, te weten ---- 

de indexnummers 1 tot en met 15, hebben ieder tien (10) stemmen;---------------- 
 de eigenaar van het appartementsrecht met bestemming bedrijfsgebouw, te ------